

Link do produktu: <https://sklep.astrocd.pl/gwiazdki-fluorescencyjne-zielone-25-szt-p-270.html>



## Gwiazdki fluorescencyjne - zielone (25 szt.)

Cena	<b>3,99 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>natychmiast</b>

### Opis produktu

"Gwiazdki fluoryzujące" to wyjątkowe i fascynujące produkty, które łączą w sobie magię światła i kreatywność. Te małe, ale efektowne elementy są przeznaczone do urozmaicenia różnych przestrzeni, dodając im niepowtarzalny urok.

Odkryj magię gwiazdek nawet po zmroku z naszym zestawem gwiazdek fluoryzujących! To niezwykle rozwiązanie, które przeniesie Cię w świat nieskończonych gwiazd bez wychodzenia z własnego pokoju.

Gwiazdki posiadają zdolność do fluorescencji po naświetleniu światłem. Wystarczy krótka ekspozycja na światło dzienne lub sztuczne światło, a potem zobaczysz, jak gwiazdki świecą w ciemności, nadając wnętrzu niepowtarzalny wygląd.

Produkt jest łatwy w użyciu, dzięki samoprzylepnym spodom. Możesz łatwo przymocować gwiazdki do różnych powierzchni, takich jak ściany, sufit, meble czy nawet drzwi.

Bezpieczne dla środowiska: Gwiazdki fluoryzujące są wykonane z materiałów bezpiecznych dla środowiska i nie zawierają szkodliwych substancji. Możesz cieszyć się ich urokiem, mając pewność, że produkt jest przyjazny dla planety.

Produkt sprawdzi się zarówno jako element dekoracyjny w pokoju dziecięcym, nadając mu baśniowy wygląd, jak i w salonie czy sypialni, tworząc atmosferę magicznej nocnej scenerii.

### Zastosowania

Dekoracja pokoju dziecięcego.

Urozmaicenie przestrzeni biurowej.

Stworzenie unikalnej atmosfery w sypialni.

Kreatywne użycie w pracowni artystycznej.

Gwiazdki fluoryzujące to nie tylko dekoracja, ale także źródło niekończącej się fascynacji. Wprowadź odrobinę magii do swojego otoczenia i ciesz się widokiem świecących gwiazdek, które sprawią, że Twoja przestrzeń stanie się jeszcze bardziej wyjątkowa.

### Szczegóły

Materiał: tworzywo fluorescencyjne

Liczba sztuk w opakowaniu: 25

Kolor: zielony

Mocowanie: taśma obustronna (w zestawie)

Wielkość: 30 mm